(“} TRUONG DAI HOC NONG LAM TP.HCM MAU IN D7080B1
@, - PHONG PAO TAO

Danh Sach Khong T6t Nghiép
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 13-14
Tiéu chudn xét t&t nghiép I16p DHOZLN (DHO7LN)

S0 Tin Chi Tich Lily Chung 212
Diém Trung Binh Tich Liy 5.00
Trang 1
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mon hoc TC |BBTC| NHHK DTK
1| 07114147 | NGUYEN PHAN Y DHO7LN 203.0 6.04

Ghi Cht : BBTC=T6 Hgp Nhém MH bat budc tu’ chon chua tich Iy dugc
Nhém TC 1: 5 TC (Min)

900106 Triét hoc MAc-Lénin

900109 Triét hoc Mac Lé Nin
Nhém TC 2: 10 TC (Min)

905906 Khoa ludn tét nghiép LN 10

905909 Tidu luan

905910 Thi t&t nghiép
In Ngay 17/03/14 TP.HCM, Ngay 17 thang 03 nam 2014

Ngudi 1ap biéu




(? TRUONG DAI HOC NONG LAM TP.HCM MAU IN D7080B1
@, - PHONG PAO TAO

Danh Sach Khong Tot Nghiép
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 13-14
Chuong trinh dao tao nganh Ché bién Lam san (DHO8CB)

S6 Tin Chi Tich Ly Chung 136
Diém Trung Binh Tich Liy 2.00
Trang 1
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK BTK
1| 08115007 | BUI HIEU DINH DHO8CB 131.0 | 2.14| 207103 |Cd hoc ly thuyét 3 121 3.8
212339 | Ky nang giao ti€p 2
2 | 07115007 | HOANG VAN GIANG DHO8CB 126.0 | 2.24| 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
3| 08115031 | DANG QUANG My DHO8CB 128.0 | 2.47 | 213601 |Anhvidn1 5
213602 | Anhvdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
4| 07115037 | LE HONG THO DHO8CB 128.0 | 2.30| 213601 |Anhvanl1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
5| 08115021 | DOAN VAN TIEN DHOSCB 125.0 | 2.13 | 200201 |Quan sy 1 (ly thuydt)* 3 082
200202 | Quén su (thuc hanh)* 3 082
202108 | Toan cao cap Al 3 081 3.4
205609 | Nguyén ly cdt got 2 111 3.9
208454 | Quan tri doanh nghiép 2 102 3.9
NN Chu&n dau ra B1

Ghi Cht : BBTC=T6 Hgp Nhém MH bat budc tu’ chon chua tich Iy dugc

Nhém TC 1: 5 TC (Min)
202116 Toadn roi rac
202120 Quy hoach tuyén tinh
202202 Thi nghiém Vat Ly 1
214101 Tin hoc dai cuong
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Nhém TC 2: 18 TC (Min)
205317 Khai thac lé&m san
205403 Ngoai ngl chuyén nganh
205407 Lam san ngoai gd
205531 Céng nghé gidy soi BC
205552 Trang tri ndéi thét
205553 Két clu gb
205554 Autocad ung dung
205555 Thiét ké san phim méc
205557 Thiét ké xudng CBG
205614 Kinh té& ché bién lam san
205616 ATLD va BVMT céng nghiép
205702 Tbi uu hoéa
205815 Autocad ung dung
207101 PS &n chi tiét may
207107 Dung sai va k¥ thudt do ludng
207110 Ky thudt dién tu
207121 vat liéu va cbéng nghé kim loai
207122 V& co khi
207203 Co luu chét
212110 Khoa hoc mdéi truodng
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Nhém TC 3: 10 TC (Min)
205907 Khoéa luan tbt nghiép 10
205909 Tiéu luan tbét nghiép LN
205911 G& va xenluld
205916 Nguyén vat liéu va san phdm gb

In Ngdy 17/03/14 TP.HCM, Ngay 17 thang 03 n3m 2014
Ngudi 1ap biéu



TRUONG DAI HOC NONG LAM TP.HCM

PHONG DAO TAO

Danh Sach Khong Tot Nghiép
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 13-14
Chugang trinh dao tao nganh Lam Nghiép (DHOSLN)

MAU IN D7080B1

S6 Tin Chi Tich Ly Chung 134
Diém Trung Binh Tich Liy 2.00
Trang 1
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
1| 08114122 | HO HOU CHUNG DHOSLN 124.0 1.80 | 202121 | Xac suat thdng ké 3 092 2.6
205106 | Ky thuat I&m sinh 2 112 v
205214 | Trdng rung 3 122 3.9
205309 | Do dac va ban do 2 122 3.8
Nhém bat budc tu chon 4
2| 07114004 | PHAN VAN CONG DHOSLN 132.0| 1.89 Nhém bét budc tu chon 1
3| 07114078 | CHAU HANE DHOSLN 133.0 | 2.03 | 205122 |Quan ly ring bén viing 2 111 3.5
205309 | Do dac va ban do 2 113 3.3
4| 07114032 | NGUYEN VAN NGU DHOSLN 116.0 1.94 | 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
Nhém bat budc tu’ chon 3
5] 07114090 | DANH PHO DHOSLN 115.0 1.63 | 202623 | Xa hoi hoc Nong thon 2 102 3.6
205105 | Khi tugng, thiy vén rimng 3 111 2.8
205122 | Quan ly rirng bén viing 2 111 3.4
205213 | Kinh t€ nong ldm 3 112 2.5
205309 | Do dac va ban do 2 101 0.5
Nhém bat budc tu’ chon 1
Nhém bat budc tu’ chon 2
6 | 07114045 | TRAN QUOC SON DHOSLN 130.0 | 2.26 Nhém bat bude tu’ chon 3
7 | 07114052 | NGUYEN TU THE DHOSLN 124.0 | 2.09 | 200202 |Quan su (thuc hanh)* 3 072 0.0
213601 |Anhvan 1 5




Danh Sach Khong T6t Nghiép

Trang 2
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK BTK
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
8 | 08114087 | DANG THANH TIEN DHO8LN 126.0 | 2.59 | 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
9 | 08114115 |LE VAN V¥ DHOSLN 131.0 | 1.88 | 205207 |Sinhly thuc vat 3 121 1.2
Nhém bat budc tu’ chon 2

Ghi Cht : BBTC=T6 Hgp Nhém MH bat budc tu’ chon chua tich Iy dugc

Nhém TC 1: 5

202304
203203
203516
211102
212110
214101

Nhém TC 2: 1

205107
205115
205215
205216
205217
205222
205317
205401
205402
205403
205406
205407

Nhém TC 3: 1

205906
205909

TC (Min)

Thi nghiém Hbéa BC

Di truyén hoc dai cuong
Vi sinh hoc dai cuong
Sinh hoc phan tu
Khoa hoc mdéi trudng

Tin hoc dai cuong

7 TC (Min)

Lém ludt va CSLN

Phong chéng chay rung
Néng lam k&t hop

Lém nghiép dé thi

Bao tdn da dang sinh hoc
Ky thuadt nhan gibéng cay ring
Khai thac lém séan

Khuyén lam

Lém nghiép xa hoéi

Ngoai nglt chuyén nganh
GIS trong lam nghiép

Lam san ngoai gd

0 TC (Min)
Khéa luan tbt nghiép
Tiéu luan tdt nghiép LN
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205910 Lam sinh hoc
205918 Ky thudt lam sinh nhiét déi

Nhém TC 4: 2 TC (Min)
202112 Toan cao cép Bl
902112 Todn cao cép Bl

In Ngay 17/03/14

TP.HCM, Ngay 17 thang 03 n3m 2014
Ngudi 1ap biéu



@ TRUONG PAI HOC NONG LAM TP.HCM
pas

PHONG DAO TAO

Danh Sach Khong Tot Nghiép
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 13-14
Chugng trinh dao tao nganh Nong Lam Két hgp (DHO8NK)

MAU IN D7080B1

S0 Tin Chi Tich Lily Chung 133
Diém Trung Binh Tich Liy 2.00
Trang 1
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mon hoc TC |BBTC| NHHK DTK
1| 07146001 | AN TUAN ANH DHO8NK 135.0 1.76
2| 08146032 | NGUYEN HOANG TRUNG HIEU DHO8NK 125.0 | 2.17 Nhém bét budc tu chon 3
3| 08146033 |LE PINH HOA DHO8NK 124.0 2.17 | 200107 |Tu tudng H6 Chi Minh 2 102 3.0
202112 | Toan cao cap B1 2 081 3.0
202113 | Toan cao cap B2 2 103 2.6
Nhém bat budc tu’ chon 3
4| 08146132 | NGUYEN THI HONG DHO8NK 114.0 1.84 | 200104 |budng I6i CM clia Bang CSVN 3 092 2.0
200107 | Tu tudng H6 Chi Minh 2 111 2.0
202121 | Xac sudt théng ké 3 091 3.2
205112 | Thyc vat rirng 3 112 3.6
205213 | Kinh t& ndng Idm 3 102 2.0
205407 | L&m san ngoadi gd 2 112 3.0
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
Nhém bat budc tu’ chon 2
5| 08146154 | TRINH TUAN HUNG DHO8NK 116.0 | 1.87 | 205301 | Di truyén va gidng ciy rifng 3
213601 | Anhvan 1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chuan déu ra Bl
Nhém bat budc tu’ chon 2
6 | 07146112 | LUONG DUY TAM DHO8NK 130.0 1.63 Nhém bét budc tu chon 3
7 | 07146040 | NGUYEN MINH TAM DHO8NK 105.0 | 1.53 | 200201 |Quan su 1 (ly thuydt)* 3 072




Danh Sach Khong T6t Nghiép

Trang 2
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK BTK
200202 | Quén su (thuc hanh)* 3 072
202401 | Sinh hoc dai cuong 2 071 3.0v
205207 | Sinh Iy thutc vat 3
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
Nhém bat budc tu chon 2
8 | 08146083 | O DUY THANH DHO8NK 131.0 | 2.49 | 202121 |X&c suat thong ké 3 131 3.4
9 | 08146194 | TONG THACH TRUONG THIEN DHO8NK 120.0 1.73 | 200106 | Céc ng.ly CB clia CN MécLénin 5 091 3.0
202502 | Gido duc thé chat 2* 1 092
205214 | Trong ring 3 112 \
Nhém bat budc tu’ chon 3
10 | 08146209 | LE KHA ANH TUAN DHO8NK 114.0 1.64 | 200107 | Tu tudng HO Chi Minh 2 121 0.8
202112 | Toan cao cap Bl 2 103 3.6
202113 | Toan cao cap B2 2 092 3.1
202501 | Gido duc thé chat 1* 1 111 v
205112 | Thuc vat rirng 3 092 3.8
Nhém bat budc tu’ chon 2
Nhém bat budc tu’ chon 3

Ghi Cht : BBTC=T6 Hgp Nhém MH bat budc tu’ chon chua tich Iy dugc

Nhém TC 1: 5

202304
202403
203203
203516
211102
212110
214101

TC (Min)
Thi nghiém Hbéa BC
Pa dang sinh hoc

Di truyén hoc dai cuong

Vi sinh hoc dai cuong

Sinh hoc phan tu

Khoa hoc mdéi trudng

Tin hoc dai cuong
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Nhém TC 2: 25 TC (Min)
203604 Pdng cd va cay thuc &n
205102 Bénh hai rung
205107 Lam ludt va CSLN
205115 Phong chéng chay rung
205122 Quan 1y rung bén ving
205128 Sinh thai canh quan
205217 Bao tdén da dang sinh hoc
205225 Bao tén dit va nudc trong NLKH
205309 Po dac va ban dd
205316 Piéu tra rung
205401 Khuyén 1am
205403 Ngoai ngl chuyén nganh
205406 GIS trong léam nghiép
205414 Truyén théng thtc diy
205420 Hé théng st dung dat
205422 Quan ly xi nghiép vua va nhod
205426 M& hinh hbéa NLKH
205429 Tiép thi san phim NLKH
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Nhém TC  3: 10 TC (Min)
205215 Néng lam k&t hop 2
205906 Khoa luan tbt nghiép 10
205909 Tiéu luan tbét nghiép LN
205910 Lam sinh hoc

In Ngay 17/03/14

TP.HCM, Ngay 17 thang 03 n3m 2014
Ngudi 1ap biéu



TRUONG DAI HOC NONG LAM TP.HCM

PHONG DAO TAO

Danh Sach Khong T6t Nghiép
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 13-14
Chuang trinh dao tao nganh Quan ly Tai nguyén rirng (DHO8QR)

MAU IN D7080B1

S6 Tin Chi Tich Ly Chung 136
Diém Trung Binh Tich Liy 2.00
Trang 1
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
1| 08147022 | NGUYEN CUONG DHO8QR 132.0 | 2.12 | 200106 |Céc ng.ly CB cua CN MacLénin 5 121 2.2
2 | 08147060 | PHAM DUY HIEN DHO8QR 124.0 1.96 | 202112 | Todan cao cap Bl 2 081 3.0
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
Nhém bat budc tu’ chon 4
3| 08147091 | VO VAN HUNG DHOSQR 133.0| 211 Nhém bét budc tu’ chon 3
4| 08147087 | PO DUY HUYNH DHO8QR 128.0 | 2.11 Nhém bét budc tu' chon 3
5| 08147117 | HO VAN LONG DHO8QR 137.0 | 2.10 | 205309 |Do dac va ban do 2 101 2.0
6 | 08147150 | NGUYEN DINH PHUC DHO8QR 90.0 | 1.34| 200201 |Quansu 1 (ly thuyét)* 3 082
200202 | Quén su (thuc hanh)* 3 082
205105 | Khi tugng, thiy vén rimng 3 111 3.0
205106 | Ky thuét 1am sinh 2 102 v
205112 | Thuyc vat rirng 3 092 3.8
205115 | Phong chdng chay riing 2
205308 | Thong ké Iam nghiép 3 101 1.5
205314 | Thuc tap nghé nghiép 3 121
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
Nhém bat budc tu’ chon 2
Nhém bat budc tu’ chon 3
7 | 08147160 | HO MINH QuY DHO8QR 111.0 1.46 | 200104 |budng I6i CM clia Bang CSVN 3 112 3.2




Danh Sach Khong T6t Nghiép

Trang 2
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
202622 | Phap ludt dai cuong 2 113 3.5
205106 | Ky thuat Iam sinh 2
205122 | Quan ly ring bén viing 2
205312 | Quy hoach va diéu ché rirng 3 111 1.4
205417 | Quan ly luu vuc 2 131 2.5
205418 | Quan ly da dang sinh hoc 2 131 1.0
Nhém bat budc tu chon 2
Nhém bat budc tu’ chon 3
8 | 08147165 | TRAN CANH SANG DHO8QR 136.0 | 2.12 | 202623 |Xa hdi hoc Nong thon 2 102 3.9
9 | 08147166 | NGUYEN QUANG SANG DHO8QR 113.0 1.68 | 202113 | Toan cao cap B2 2 103 3.7
202622 | Phap ludt dai cuong 2 131 2.8
205105 | Khi tugng, thay van rirng 3
205115 | Phong chdng chay rirng 2 131 3.6
205122 | Quan ly riing bén vitng 2
205202 | Con trung lam nghiép 2 101
205217 | Bao ton da dang sinh hoc 2
205533 | Kinh t€ tai nguyén méi trudng 2 102 3.0
Nhom bat budc tu’ chon 2
Nhém bat budc tu’ chon 3
10 | 08147167 | HOANG NGOC SON DHO8QR 102.0 1.39 | 202113 | Toan cao cap B2 2 122 3.7
202121 | Xac sudt thdng ké 3 091 3.9
202622 | Phap luét dai cuong 2 122 2.8
205102 | Bénh hai rirg 2 112
205104 | Dat va lap dia 3 102 3.5
205202 | C6n trung lam nghiép 2 122 0.0
205309 | Do dac va ban do 2 113 v




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 3
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
213601 |Anhvan 1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
Nhém bat budc tu’ chon 2
Nhém bat budc tu’ chon 3
11 | 08147173 | NGUYEN VAN TAO DHO8QR 131.0 1.64 | 200104 |budng I6i CM clia Bang CSVN 3 111 1.6
200106 | Cac ng.ly CB cta CN MacLénin 5 131 3.2
12 | 08147175 | HO BINH TAN DHO8QR 131.0 | 1.77 | 202113 |Todn cao cip B2 2 103 3.5
202121 | Xac sudt thdng ké 3 122 2.5
202622 | Phap luét dai cuong 2 122 3.2
13 | 08147186 | VU VAN THANG DHO8QR 106.0 1.59 | 205101 | Bao vé mdi trudng 2
205105 | Khi tugng, thiy vén rimng 3 111 3.5
205115 | Phong chdng chay rirng 2 103 3.6
205122 | Quan ly riing bén vitng 2 111 3.9
205309 | Do dac va ban do 2 101 0.5
205312 | Quy hoach va diéu ché rirng 3 111 3.8
205316 | Diéu tra ring 3 103 3.4
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
Nhém bat budc tu’ chon 3
14 | 08147198 | TANG HOAI THUONG | DHOSQR 119.0 | 2.13| 202113 |Toan cao cap B2 2 091 3.0
205105 | Khi tugng, thay vén rimng 3 111 3.3
205214 | Trong ring 3 112 \
Nhém bat budc tu’ chon 3
15 | 07147188 | TRAN VAN TINH DHOSQR 135.0 | 2.23| 202621 | X3 hoi hoc dai cudng 2 091 v
16 | 08147218 | NGUYEN CHIEN TRUONG | DHOSQR 126.0 | 2.00 | 205309 | Do dac va ban dd 2 113 3.3




Danh Sach Khong T6t Nghiép

Trang 4

STT

Ma sV

Ho Va Tén

Tén I6p

TCCH

TBTL

Ma MH BB

Tén mon hoc

TC

BBTC

NHHK

DTK

213602

NN

Anh van 2
Chun dau ra B1

Nhém bat budc tu’ chon

Ghi Cht : BBTC=T6 Hgp Nhém MH bat budc tu’ chon chua tich Iy dugc

Nhém TC 1:

202304
203203
203516
212110
214101
914101

Nhém TC 2:

205107
205212
205215
205301
205317
205357
205402
205403
205406
205407
205429
212507

Nhém TC 3:

205906
205909
205910
205917

Nhém TC 4:

202201
902202

5 TC (Min)

Thi nghiém Hbéa BC

Di truyén hoc dai cuong
Vi sinh hoc dai cuong
Khoa hoc mdéi trudng

Tin hoc dai cuong

Nhép mén tin hoc A

17 TC (Min)

Lam ludt va CSLN

béng vat rung

Néng lam k&t hop

Di truyén va gibng cay rung
Khai thac lém san

tng dung ban d5 sé QLTNR
Lém nghiép xa hoéi

Ngoai nglt chuyén nganh
GIS trong lam nghiép

Lam san ngoai gd

Tiép thi san phim NLKH

Panh gia tac déng mdi trudng

10 TC (Min)

Khéa luan tbt nghiép
Tiéu luan tdt nghiép LN
Lam sinh hoc

Quan ly tai nguyén rung

2 TC (Min)
vat 1y 1
Vat Ly dai cuong Bl
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TRUONG DAI HOC NONG LAM TP.HCM

PHONG DAO TAO

Danh Sach Khong Tot Nghiép
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 13-14
Chuong trinh dao tao nganh Ché bién Lam san (DHO9CB)

MAU IN D7080B1

S6 Tin Chi Tich Ly Chung 136
Diém Trung Binh Tich Liy 2.00
Trang 1
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I6p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mon hoc TC |BBTC| NHHK DTK
1| 09115008 | NGUYEN VIET DUNG DHO9CB 133.0 2.23 | 213602 |Anhvan2 5
NN Chuén dau ra B1
2| 09115064 | NGUYEN HUU DUY DHO09CB 124.0 2.08 | 205530 | Co6ng nghé van nhan tao 3
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
3| 09115015 | PHAM VAN HAU DHO9CB 133.0 2.72 | 213602 |Anhvan2 5
NN Chuén dau ra B1
4| 09115018 | HAU BUC HUAN DHO09CB 119.0 1.83 | 202121 | Xac suat thong ké 3 101 2.8
207100 | Chi ti€t may 3 122 2.0
207113 | Sirc bén vat liéu 3 131 3.0
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
5| 09115025 |LE THI THU MAI DHO9CB 96.0 1.93 | 200107 | Tu tudng HO Chi Minh 2 102 \
202108 | Toan cao cap Al 3 091 3.0
202110 | Toan cao cap A3 3 092 2.8
202121 | X&c suat thdng ké 3 101 2.2
202201 | Vatly 1 2 093 1.0
202301 | Hoa hoc dai cuang 3 091 3.2
205529 | Cong nghé trang strc bé mét gd 2
207103 | Co hoc Iy thuyét 3 102 v




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 2
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
207108 | Hinh hoc hoa hinh- vé ky thuat 3 102 \
207109 | Ky thuét dién 2 112 v
207111 | Nguyén ly may 2 112 \
207113 | Stc bén vat liéu 3 111 v
Nhém bat budc tu’ chon 2
Nhém bat budc tu’ chon 3
6 | 09115028 | O XUAN MUNG DH09CB 122.0 1.89 | 205526 |Cong nghé xé 2 131
205610 | Cong nghé bao quan gb 2
205612 | S dung may ché bién 3 102 3.0
207103 | Co hoc ly thuyét 3 123 3.4
213602 | Anhvdn 2 5 112 \
7 | 09115033 | NGUYEN THI TUYET NHI DH09CB 126.0 1.89 | 202110 |Toan cao cap A3 3 131 3.9
205612 | S dung may ché bién 3 112 3.4
207111 | Nguyén ly may 2 102 3.0
207113 | S(ic bén vat liéu 3 102 3.0
8 | 09115034 | LE HONG NHUNG | DHO9CB 135.0 | 2.37
9 | 09115037 | NGUYEN DUY QUANG DH09CB 128.0 | 2.19| 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
10 | 09115039 | BUI VAN SANG DHO9CB 124.0 | 2.18 | 205612 | St dung méy ché bién 3 112 3.4
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
11 | 09115046 | HUYNH THI THU THAO DH09CB 128.0 | 2.68 | 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvdn 2 5

NN

Chu2n dau ra B1




Danh Sach Khong T6t Nghiép

Trang 3
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH | TBTL |Ma MH BB | Tén mo6n hoc TC |BBTC| NHHK bTK
12 | 09115048 | VO THI HUONG THAO DH09CB 133.0 | 2.15| 200107 |Tu tudng HS Chi Minh 2 122 1.6
202301 | Hoéa hoc dai cuang 3 121 3.3

Ghi Chi : BBTC=T6 Hgp Nhém MH bat budc tu’ chon chua tich Iy dudc

Nhém TC 1: 5

202116
202120
202202
214101

Nhém TC 2: 1

205317
205403
205407
205531
205552
205553
205554
205555
205557
205614
205616
205702
205815
207101
207107
207110
207121
207122
207203
212110

Nhém TC 3: 1

205907
205909
205911

TC (Min)

Todn rdi rac

Quy hoach tuyén tinh
Thi nghiém Vat Ly 1
Tin hoc dai cuong

8 TC (Min)

Khai thac lé&m san

Ngoai nglt chuyén nganh

Lam san ngoai gd

Céng nghé gidy soi BC

Trang tri ndéi that

Két ciu gdb

Autocad tng dung

Thiét k& san phim méc

Thiét ké& xudng CBG

Kinh té ché bién lam san

ATLD va BVMT céng nghiép

T6i uu hoa

Autocad Ung dung

Pd 4n chi tiét may

Dung sai va ky thudt do ludng
Ky thudt dién tu

vat liéu va cdbng nghé kim loai
Vé co khi

Co luu chét

Khoa hoc méi trudng

0 TC (Min)

Khéa luan tbt nghiép
Tiéu ludn tbét nghiép LN
G6 va xenluld

w P N W
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205916 Nguyén vat liéu va san phdm gé 2

In Ngdy 17/03/14 TP.HCM, Ngay 17 thang 03 n3m 2014
Ngudi 1ap biéu



@ TRUONG PAI HOC NONG LAM TP.HCM
pas

PHONG DAO TAO

Danh Sach Khong Tot Nghiép
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 13-14
Chuong trinh dao tao nganh Gidy & Bot gidy (DHO9GB)

MAU IN D7080B1

S6 Tin Chi Tich Ly Chung 138
Diém Trung Binh Tich Liy 2.00
Trang 1
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK BTK
1| 09134006 | TRAN TUAN NAM DH09GB 122.0 1.89 | 200104 | budng I6i CM clia Bang CSVN 3 122 2.4
205122 | Quan ly riing bén vitng 2 121 3.2
205701 | QT&TB CNHH 3 112 3.8
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
2 | 09134008 | MAI HONG PHUC DH09GB 76.0 1.34 | 202121 | Xac suat thdng ké 3 113
205701 | QT&TB CNHH 3 112 2.7
205712 | Cong nghé san xuat gidy 3
205713 | Thiét k& nha may gidy 3 121 0.0
205714 | Cong nghé SX Cellulose 3 112 3.5
205715 | COng nghé lam sach Cellulose 2
205719 | Tinh chét gidy 2 121 3.6
205720 | Phu gia gidy 2 121 3.6
205726 | Thuc tap nghé nghiép 3 121 0.0
207100 | Chi ti€t may 3
207103 | Cd hoc Iy thuyét 3 102 3.0
207108 | Hinh hoc hoa hinh- vé k¥ thuat 3 101 3.0
207111 | Nguyén ly may 2 113 2.0
208454 | Quan tri doanh nghiép 2 121 v
212207 |Hébaly 2 102 2.5
213602 | Anh van 2 5




Danh Sach Khong T6t Nghiép

Trang 2
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK BTK
NN Chu&n dau ra B1
Nhém bat budc tu’ chon 2
3| 09134009 | NGUYEN THANH THONG DH09GB 138.0 | 2.17 | 202121 |Xac suat thdng ké 3 122 3.4
4| 09134029 | PHAM NGUYEN THUY TIEN DH09GB 129.0 | 2.69 | 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1

Ghi Chu : BBTC=T6 Hgp Nhém MH bat budc tu’ chon chua tich Iy dugc

Nhém TC 1: 5

202116
202120
202202
205702
214101

Nhém TC 2: 1

205317
205403
205407
205506
205606
205608
205704
205708
205709
207101
207107
207110
207121
207122
207511

Nhém TC 3: 1

205908
205909

TC (Min)

Todn rdi rac

Quy hoach tuyén tinh
Thi nghiém Vat Ly 1
T6i uu hoa

Tin hoc dai cuong

8 TC (Min)

Khai thac lé&m san

Ngoai ngl chuyén nganh

Lam san ngoai gd

Van nhédn tao dai cuong

Co luu chét

Khoa hoc gdé

ATLD va Bao vé MT CN

Cong nghé xu ly nudc thai CN
Quan 1y ch&t luong san phém
Pd 4n chi tiét may

Dung sai va ky thudt do ludng
Ky thuédt dién tu

vat liéu va cdbng nghé kim loai
Vé co khi

piéu khién tu déng

0 TC (Min)
Khéa luan tbét nghiép
Tiéu luan tét nghiép LN

w N PN W

N DN R DNDNDNDDNDWDNDWwDNDWwN




205911 G& va xenluld
205914 Nguyén liéu va CNSX gidy

In Ngdy 17/03/14 TP.HCM, Ngay 17 thang 03 n3m 2014
Ngudi 1ap biéu



TRUONG DAI HOC NONG LAM TP.HCM

PHONG DAO TAO

Danh Sach Khong Tot Nghiép
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 13-14
Chugng trinh dao tao nganh Lam Nghiép (DHO9LN)

MAU IN D7080B1

S6 Tin Chi Tich Ly Chung 134
Diém Trung Binh Tich Liy 2.00
Trang 1
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I6p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mon hoc TC |BBTC| NHHK DTK
1| 09114001 | DUONG XUAN NGUYEN ANH DHOSLN 118.0 1.74 | 200106 | Cac ng.ly CB clia CN MacLénin 5 121 3.2
205122 | Quan ly riing bén vitng 2 131 2.8
205202 | C6n trung lam nghiép 2 122 2.8
205213 | Kinh t€ nong ldm 3 122 3.6
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
2 | 09114011 | NGUYEN QUANG DUNG DHOSLN 125.0 2.38 | 213601 |Anhvdn1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
3| 09114012 | PHUNG BUC DUNG DHOSLN 126.0 2.37 | 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
4| 09114014 | DO DANH pUC DHOSLN 126.0 2.76 | 213601 |Anhvdn 1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
5] 09114103 | PHAM THANH NHAN DHOSLN 124.0 2.58 | 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
6 | 09114082 | PI NANG PHAN DHOSLN 121.0 2.41 | 202121 | Xac sudt thong ké 3 121 3.8
213601 |Anhvan 1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1




Danh Sach Khong T6t Nghiép

Trang 2
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK BTK
7 | 09114043 | NGUYEN BUC MINH PHU DHOSLN 125.0| 2.13| 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chu&n dau ra B1
8 | 09114112 | DUONG VAN THANH DHOSLN 129.0 | 2.78 | 213602 |Anhvan2 5
NN Chu&n dau ra B1
9| 09114083 | RAHLAN TIET DHOSLN 124.0 | 2.23 | 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1

Ghi Chui : BBTC=T& Hgp Nhém MH bét budc ty chon chua tich Ity dugc

Nhém TC 1: 5

202304
203203
203516
211102
212110
214101

Nhém TC 2: 1

205107
205115
205215
205216
205217
205222
205317
205401
205402
205403
205406
205407

Nhém TC 3: 1

205906

TC (Min)

Thi nghiém Hdéa BC

Di truyén hoc dai cuong
Vi sinh hoc dai cuong
Sinh hoc phén tu
Khoa hoc mbéi trudng

Tin hoc dai cuong

7 TC (Min)

Lam luat va CSLN

Phong chéng chay rung
Néng lam k&t hop

Lam nghiép dé thi

Bao tén da dang sinh hoc
Ky thuidt nhan gibéng céy rung
Khai thac lam san

Khuyén 1am

Lam nghiép xa hoéi

Ngoai ngl chuyén nganh
GIS trong lam nghiép

Lam san ngoai gd

0 TC (Min)
Khéa luan tbt nghiép

w DN w w -

DD W w NN wWwWDNDDNDDNDDNDDND
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205909 Tiéu luan tbét nghiép LN
205910 Lam sinh hoc
205918 Ky thudt lam sinh nhiét déi

Nhém TC 4: 2 TC (Min)
202112 Toan cao cép Bl
902112 Todn cao cép Bl

In Ngay 17/03/14

TP.HCM, Ngay 17 thang 03 n3m 2014
Ngudi 1ap biéu



TRUONG DAI HOC NONG LAM TP.HCM

PHONG DAO TAO

Danh Sach Khong Tot Nghiép
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 13-14
Chugng trinh dao tao nganh Nong Lam Két hgp (DHO9NK)

MAU IN D7080B1

S6 Tin Chi Tich Ly Chung 136
Diém Trung Binh Tich Liy 2.00
Trang 1
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mon hoc TC |BBTC| NHHK DTK
1| 09146031 | TRAN V0 LINH DHO9NK 131.0 2.53 | 213602 |Anh van2 5
NN Chuén dau ra B1
2 | 09146050 | HO DINH QUANG DHO9NK 128.0 2.04 | 213601 |Anhvdn1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chu&n dau ra B1
3| 09146094 | NGUYEN DOAN DUY QUANG | DHO9NK 132.0 | 1.92 | 200201 |Quan sy 1 (ly thuy&t)* 3
200202 | Quén su (thuc hanh)* 3
4 | 08146121 | KA SiM DHO9NK 122.0 1.95 | 202113 | Toan cao cap B2 2 092 2.9
205309 | Do dac va ban do 2 122 1.2
213601 |Anhvan 1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
5| 09146071 KH4QU6C TUAN DHO9NK 127.0 2.45| 213601 |Anhvdn1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chu&n dau ra B1
6 | 09146072 | LUU MINH TUAN DHO9NK 126.0 2.31| 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1

Ghi Chi : BBTC=T6 Hgp Nhém MH bat budc tu’ chon chua tich Iy dudc

Nhém TC 1: 5 TC (Min)

202304 Thi nghiém Hdba BC
202403 ba dang sinh hoc




203203
203516
211102
212110
214101

Nhém TC 2:
205107
205128
205217
205225
205401
205403
205406
205414
205420
205422
205426
205429

Nhém TC 3:
205215
205906
205909
205910

In Ngdy 17/03/14

Di truyén hoc dai cuong
Vi sinh hoc dai cuong
Sinh hoc phén tu

Khoa hoc mbéi trudng

Tin hoc dai cuong

16 TC (Min)

Lam ludt va CSLN

Sinh thé&i canh quan

Bao tén da dang sinh hoc

Bao tdn dit va nudc trong NLKH
Khuyén 1lam

Ngoai nglt chuyén nganh

GIS trong lam nghiép

Truyén théng thtc diy

Hé théng st dung dat

Quan ly xi nghiép vua va nhod
M6 hinh héa NLKH

Tiép thi san phidm NLKH

10 TC (Min)

Néng 1am két hop

Khéa luan tbét nghiép
Tiéu ludn tbt nghiép LN
Ladm sinh hoc

w NN w w

NN NN WDND WD WwN

TP.HCM, Ngay 17 thang 03 n3m 2014
Ngudi 1ap biéu



TRUONG DAI HOC NONG LAM TP.HCM

PHONG DAO TAO

Danh Sach Khong T6t Nghiép

Hoc Ky 2 - Nam Hoc 13-14

Chuang trinh dao tao nganh Quan ly Tai nguyén rirng (DHO9QR)

MAU IN D7080B1

S6 Tin Chi Tich Ly Chung 136
Diém Trung Binh Tich Liy 2.00
Trang 1
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
1| 09147004 | VAN THANH ANH DHO9QR 135.0 | 2.48 | 205202 |Cén tring Iam nghiép 2 112 1.9
2 | 09147133 | Y WUONG EBAN DHO9QR 127.0 1.93 | 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh vdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
3| 09147042 | CHAU TO HUYNH DHO9QR 95.0| 2.07 | 200104 |budng I6i CM clia Bang CSVN 3 092 1.0
202622 | Phap luat dai cuong 2 112 v
205106 | Ky thuét 1am sinh 2 112 v
205214 | Trdng riing 3 112 v
205217 | Bao ton da dang sinh hoc 2 112 \
205312 | Quy hoach va diéu ché rirng 3 111 2.6
205314 | Thuc tap nghé nghiép 3
205316 | biéu tra ring 3 112
205417 | Quan ly luu vuc 2
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
4| 09147055 | NGO CONG LOC DHO9QR 128.0 | 2.42| 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
5| 09147093 | DAM PUC TAN DHO9QR 95.0 | 1.46 | 200106 | Céc ng.ly CB ctia CN MéacLénin 5 122 v
200201 | Quén su 1 (ly thuyét)* 3
200202 | Quén su (thyc hanh)* 3




Danh Sach Khong T6t Nghiép

Trang 2
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
202121 | Xac suat thdng ké 3 121 1.7
202502 | Gido duc thé chat 2* 1 092
205112 | Thuc vat ring 3 111 3.9
205121 | Quan ly str dung dat 2 111 3.5
205309 | Do dac va ban do 2 122 1.2
205312 | Quy hoach va diéu ché rirng 3 131 v
205314 | Thuc tap nghé nghiép 3 131 0.0
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
Nhém bat budc tu chon 3
6 | 09147130 | PHAM TRUONG vi DHO9QR 103.0 | 1.59 | 200104 |Dudng I6i CM ctia Dang CSVN 3 121 1.4
200201 | Quén su 1 (ly thuyét)* 3
200202 | Quén su (thyc hanh)* 3
202121 | Xac sudt thdng ké 3 121 2.5
202416 | Thyc vat hoc va phan loai TV 2 101 1.9
202502 | Gido duc thé chat 2* 1 092 \
205309 | Do dac va ban do 2 122 0.5
205312 | Quy hoach va diéu ché rirng 3 131 \
205314 | Thyc tap nghé nghiép 3 131 0.0
Nhém bat budc tu chon 2
Nhém bat budc tu’ chon 3

Ghi Chu : BBTC=T6 Hgp Nhém MH bat budc tu’ chon chua tich Iy dugc

Nhém TC 1: 5 TC (Min)

202304 Thi nghiém Hba BC
203203 Di truyén hoc dai cuong
203516 Vi sinh hoc dai cuong




212110 Khoa hoc mdéi truodng
214101 Tin hoc dai cuong

Nhém TC 2: 17 TC (Min)
205107 Lam ludt va CSLN
205212 boéng vat rung
205215 Néng lam k&t hop
205301 Di truyén va gibng cdy rung
205317 Khai thac lé&m san
205357 (ng dung ban &b s& QLTNR
205402 Lam nghiép xa hoi
205403 Ngoai ngl chuyén nganh
205406 GIS trong léam nghiép
205407 Lam san ngoai gd
205429 Tiép thi san phim NLKH
212507 banh gid téac ddéng mdéi trudng

NN W WDNDDNDWwWNDDNDDN

Nhém TC 3: 10 TC (Min)
205906 Khoa luan tbt nghiép 10
205909 Tiéu luan tbét nghiép LN
205910 Lam sinh hoc
205917 Quan ly tai nguyén rung

In Ngdy 17/03/14 TP.HCM, Ngay 17 thang 03 n3m 2014
Ngudi 1ap biéu



TRUONG DAI HOC NONG LAM TP.HCM

PHONG DAO TAO

Danh Sach Khong Tot Nghiép
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 13-14
Chuong trinh dao tao nganh Gidy & Bot gidy (DH10GB)

MAU IN D7080B1

S6 Tin Chi Tich Ly Chung 138
Diém Trung Binh Tich Liy 2.00
Trang 1
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mon hoc TC |BBTC| NHHK DTK
1| 10134012 | NGUYEN THI CAM DH10GB 134.0| 3.15 Nhém bét budc tu chon 3
2| 10134014 | NGUYEN THI THU HA DH10GB 128.0| 293 TH |ChundauraTin hoc
3| 10134036 |BUIHOU HANH DH10GB 128.0 2.71 TH Chuén dau ra Tin hoc
4| 10134003 | BUIVAN HIEN DH10GB 128.0 | 3.03 | 213602 |Anhvén2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu’ chon 3
5| 10134027 | NGUYEN THI BIiCH HUE DH10GB 133.0 2.90 Nhém bt bude tu’ chon 3
6 | 10134013 | NGUYEN HUNG DH10GB 120.0 1.79 | 200107 | Tu tudng HO Chi Minh 2
207100 | Chi ti€t may 3 122 2.0
207109 | Ky thuat dién 2 121 3.2
TH Chun dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu’ chon 1
Nhém bat budc tu’ chon 2
Nhém bat budc tu’ chon 3
7 | 10134032 | NGUYEN THI THANH KIEU DH10GB 123.0 2.38 | 207100 | Chi tiét may 3 122 3.5
207113 | Sirc bén vat liéu 3
TH Chun dau ra Tin hoc
8 | 10134011 | NGUYEN PHUC LONG DH10GB 73.0 1.20 | 200107 | Tu tudng HO Chi Minh 2
202110 | Toan cao cap A3 3 123 3.1
202201 |Vatly 1 2 113
205122 | Quan ly riing bén vitng 2




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 2
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I6p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mon hoc TC |BBTC| NHHK DTK
205701 | QT&TB CNHH 3 112 3.0
205706 | Hda keo 2
205710 | Héa hoc gb va Cellulose 3
205712 | COng nghé san xudt gidy 3 121 0.0
205713 | Thiét k& nha may gidy 3 121 1.7
205714 | Cong nghé SX Cellulose 3 112 3.7
207100 | Chi ti€t may 3
207109 | K§ thuat dién 2 131 2.8
207111 | Nguyén ly may 2 112 \
207113 | Stic ban vat liéu 3 131 2.2
213601 |Anhvan 1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu chon 1
Nhém bat budc tu’ chon 2
Nhém bat budc tu’ chon 3
9 | 10134021 | NGUYEN THI MAI DH10GB 130.0 1.92 | 207100 | Chi tiét may 3 123 2.0
TH Chuén dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu’ chon 3
10 | 10134005 | NGUYEN TRUNG NGHIA DH10GB 121.0 2.39 | 207100 | Chi tiét may 3 122 2.5
213601 |Anhvan 1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu’ chon 3




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 3
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
11 | 10134018 | VAN THI TRUNG NGHIEP DH10GB 133.0| 2.79 Nhom bét budc tu chon 3
12 | 10134035 | NGUYEN ANH NGUYEN DH10GB 124.0 | 2.67 | 205714 |Cong nghé SX Cellulose 3
205715 | Cong nghé lam sach Cellulose 2
205720 | Phu gia gidy 2
TH Chuén dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu’ chon 3
13 | 10134006 |LENUTO NHI DH10GB 129.0 | 2.53 TH Chu&n d4u ra Tin hoc
14 | 10134024 | VY NAM PHUONG | DH10GB 133.0 | 2.38 TH Chu&n dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu chon 3
15 | 10134007 | NGUYEN THI PHUONG | DH10GB 124.0 | 2.78 | 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh vdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
Nhém bat budc tu’ chon 3
16 | 10134019 | HUYNH THI KIM QuY DH10GB 111.0 | 1.95 | 205706 |Hda keo 2
207111 | Nguyén ly may 2 131 2.5
207113 | Sirc bén vat liéu 3 131 3.3
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu’ chon 2
17 | 10134008 | HUYNH CONG THANH DH10GB 123.0| 1.99 | 207100 | Chi tiét mdy 3 122 2.0
TH Chuén dau ra Tin hoc
Nhom bat budc tu’ chon 2
Nhém bat budc tu’ chon 3
18 | 10134015 | CAO PHUONG THAO DH10GB 130.0 | 2.83 | 207100 | Chi tiét may 3 123 3.0




Danh Sach Khong T6t Nghiép

Trang 4
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mon hoc TC |BBTC| NHHK DTK
Nhém bat budc tu’ chon 3
19 | 10134009 | NGUYEN HOANG THANG DH10GB 130.0 2.34 | 207100 | Chi tiét may 3 122 2.5
Nhém bat budc tu’ chon 3
20 | 10134016 | LE MINH THUAN DH10GB 119.0 2.92 | 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
21 | 10134010 BUITHITHUY VAN DH10GB 116.0 2.28 | 202110 |Toan cao cap A3 3
213601 | Anhvan 1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu’ chon 2
Nhém bat budc tu’ chon 3
22 | 10134028 | DO PHAM ANH VIET DH10GB 133.0| 2.9 Nhém bét budc tu chon 3

Ghi Cht : BBTC=T6 Hgp Nhém MH bat budc tu’ chon chua tich Iy dugc

Nhém TC 1: 5

202116
202120
202202
205702
214101

Nhém TC 2: 1

205317
205403
205407
205506
205606
205608

TC (Min)

Todn rdi rac

Quy hoach tuyén tinh
Thi nghiém Vat Ly 1
T6i uu hoda

Tin hoc dai cuong

8 TC (Min)

Khai thac lém san
Ngoai nglt chuyén nganh
Lam san ngoai gd

Van nhén tao dai cuong
Co luu chét

Khoa hoc gd

w N PN W

w N w N w N




205704 ATLD va Bao vé MT CN

205708 Cébng nghé xu 1y nudc thai CN
205709 Quan 1y ch&t luong san phém
207101 PS &n chi tiét may

207107 Dung sai va ky thudt do ludng
207110 Ky thudt dién tu

207121 vat liéu va cbéng nghé kim loai
207122 V& co khi

207511 Piéu khién tu déng

DN RN NN

Nhém TC 3: 10 TC (Min)
205908 Khoéa luan tbét nghiép 10
205909 Tiéu luan tbét nghiép LN
205911 G& va xenluld
205914 Nguyén liéu va CNSX gidy

In Ngdy 17/03/14 TP.HCM, Ngay 17 thang 03 n3m 2014
Ngudi 1ap biéu



@ TRUONG PAI HOC NONG LAM TP.HCM
pas

PHONG DAO TAO

Danh Sach Khong Tot Nghiép
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 13-14
Chuong trinh dao tao nganh Thiét k& D6 gd Noi that (DH10GN)

MAU IN D7080B1

S6 Tin Chi Tich Ly Chung 137
Diém Trung Binh Tich Liy 2.00
Trang 1
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
1| 10169028 | NGUYEN THU HA DH10GN 119.0 | 2.86| 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
2 | 10169036 |LY CAM HONG DH10GN 49.0 1.48 | 200104 |budng I6i CM clia Bang CSVN 3 111 2.6
200107 | Tu tudng H6 Chi Minh 2
202501 | Gido duc thé chét 1* 1 101 3.0
205523 | Cong nghé moc 3
205529 | Cdng nghé trang strc bé mét gd 2
205532 | Van hda dai cuang 2
205555 | Thiét k& san pham mdc 2
205559 | Thuyc tép nghé nghiép (CBLS) 3
205608 | Khoa hoc gb 3 112 2.9
205801 | Ergonomics trong Thiét ké NTDM 3 121 0.0
205802 | VAt liéu ndi that 2
205804 | Thiét ké ndi that nha & 3
205805 | TKNT cong trinh cong cong 3
205806 | Db an thiét k& tdng hgp 2
205807 | Mau sic co ban 2 121 0.0
205808 | Vé phdi canh 2
205815 | Autocad Urng dung 3 121 0.0
207100 | Chi ti€t may 3 112 1.0




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 2
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
207103 | Cd hoc Iy thuyét 3 121 v
207111 | Nguyén ly may 2
207113 | Sirc bén vat liéu 3
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu’ chon 2
3| 10169040 | LE VAN HUNG DH10GN 103.0 | 2.01| 200201 |Quan sy 1 (Iy thuyét)* 3
200202 | Quén su (thyc hanh)* 3
205801 | Ergonomics trong Thiét ké NTDM 3 121 3.5
207100 | Chi ti€t may 3 112 1.0
207103 | Cd hoc Iy thuyét 3 112 2.2
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh vdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
4| 10169033 | TRAN MINH HUY DH10GN 114.0 | 2.05| 202501 |Gido duc thé chat 1* 1 101 3.0
207111 | Nguyén ly may 2 122 3.9
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
5| 10169005 | NGUYEN HOANG HUNG DH10GN 86.0 1.26 | 200107 | Tu tudng HO Chi Minh 2 111 2.4
202108 | Toan cao cap Al 3 101 3.8
202110 | Toan cao cap A3 3 111 3.8




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 3
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
202121 | Xac sudt théng ké 3 102 2.8
202201 |Vvatly1 2 101 3.8
202301 | Hoa hoc dai cuong 3 101 3.8
202304 | Thi nghiém Hbéa BC 1
205523 | Cong nghé moc 3
205559 | Thyc tap nghé nghiép (CBLS) 3
205804 | Thiét ké ndi thét nha & 3
207100 | Chi ti€t may 3 112 1.0
207103 | Cd hoc Iy thuyét 3 113 3.0
207111 | Nguyén Iy may 2 113 2.9
207113 | S(ic bén vat liéu 3 113 1.2
TH Chun dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu chon 2
6 | 10169039 | DAO THIEN KHANH DH10GN 127.0| 2.13| TH Chun dau ra Tin hoc
7 | 10169034 | VO THI LE DH10GN 129.0 | 2.51 TH Chu&n d4u ra Tin hoc
8 | 10169007 | HA TUAN LINH DH10GN 110.0 | 2.31| 207111 |Nguyén ly may 2 111 3.3
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu’ chon 2
9| 10169008 | LE THI NGOC LINH DH10GN 129.0 | 2.67 | 202108 | Toén cao cap Al 3 101 3.8
TH Chuén dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu’ chon 3
10 | 10169029 | TRAN PHAN THI THUY LINH DH10GN 111.0| 1.82| 200201 |Quan sy 1 (Iy thuyét)* 3
200202 | Quén su (thyc hanh)* 3




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 4
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
207103 | Cd hoc Iy thuyét 3 112 2.6
207109 | Ky thudt dién 2 111 2.9
207111 | Nguyén ly may 2 131 3.0
207113 | Sirc bén vat liéu 3 131 2.2
TH Chuén dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu’ chon 1
11 | 10169009 | DINH VAN MAU DH10GN 117.0 | 2.44| 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
12 | 10169010 | LE QUANG NGHIA DH10GN 117.0 | 2.76 | 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
13 | 10169017 | HO THAO NGUYEN | DH10GN 130.0| 3.000 TH |Chuan dauraTin hoc
Nhém bat budc tu’ chon 3
14 | 10169055 | LAM THIEN NGUYEN DH10GN 57.0 1.49 | 202109 | Toan cao cap A2 3 112 2.1
205523 | Cong nghé moc 3
205529 | CAng nghé trang strc bé mét gd 2 121 0.0
205532 | Van hda dai cuang 2
205555 | Thiét k& san pham mdc 2
205559 | Thyc tap nghé nghiép (CBLS) 3
205801 | Ergonomics trong Thiét k&€ NTDM 3 121 0.0
205802 | Vat liéu ndi that 2
205804 | Thiét ké ndi thét nha & 3
205805 | TKNT cong trinh cong cdng 3




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 5
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mon hoc TC |BBTC| NHHK DTK
205806 | Do an thiét ké& tdng hdp 2
205807 | Mau sac cd ban 2 121 0.0
205808 | Vé phdi canh 2
207100 | Chi ti€t may 3 112 1.0
207103 | Cd hoc ly thuyét 3
207113 | Stc bén vat liéu 3
213601 | Anhvan 1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu chon 1
Nhém bat budc tu’ chon 2
15| 10169011 | HO TRAN THI MINH NGUYET DH10GN 132.0 2.69 TH Chu&n dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu’ chon 3
16 | 10169044 | NGUYEN THI HONG NHUNG DH10GN 127.0 2.17 TH Chu&n dau ra Tin hoc
17 | 10169041 | LE THI MY NT DH10GN 117.0| 2.31| 213601 |Anhvdn1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
18 | 10169012 | LE THANH SANG DH10GN 116.0 2.23 | 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu’ chon 2
19 | 10169023 | TRAN QUANG SANG DH10GN 122.0 2.55| 213601 |Anhvdn1 5
213602 | Anh van 2 5




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 6
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu’ chon 3
20 | 10169048 | NGUYEN MINH TAM DH10GN 100.0 1.78 | 200104 |budng I6i CM clia Bang CSVN 3
205555 | Thiét k& san pham mdc 2
205806 | Db an thiét k& tdng hgp 2
205807 | Mau sic co ban 2 121 3.2
207100 | Chi ti€t may 3 112 0.0
207103 | Cd hoc Iy thuyét 3 111 3.6
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu’ chon 2
21| 10169026 | HUYNH TRAN CONG THANH DH10GN 0.0| 0.00 | 200104 |Budng I6i CM clia Dang CSVN 3
200106 | Céc ng.ly CB ctia CN MacLénin 5 101
200107 | Tu tudng HO Chi Minh 2
200201 | Quén su 1 (ly thuyét)* 3
200202 | Quén su (thuc hanh)* 3
202108 | Toan cao cap Al 3 101
202109 | Toan cao cap A2 3
202110 | Toan cao cap A3 3
202121 | Xac suat thdng ké 3
202201 |Vvatly1 2 101
202301 | Hoa hoc dai cuang 3 101
202304 | Thi nghiém Hbéa BC 1




Danh Sach Khong T6t Nghiép

Trang 7
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
202501 | Gido duc thé chat 1* 1 101
202502 | Gido duc thé chat 2* 1
202616 | Tam Iy hoc 2
202621 | Xa hoi hoc dai cuang 2
202622 | Phap luat dai cuong 2
205523 | Cong nghé moc 3
205529 | Cong nghé trang sirc bé mét gd 2
205532 | Van hda dai cuang 2
205555 | Thiét k& san pham mdc 2
205559 | Thyc tap nghé nghiép (CBLS) 3
205608 | Khoa hoc gb 3
205801 | Ergonomics trong Thiét ké NTDM 3
205802 | VAt liéu ndi that 2
205804 | Thiét ké ndi that nha & 3
205805 | TKNT cong trinh cong cong 3
205806 | Db an thiét k& tdng hgp 2
205807 | Mau sac co ban 2
205808 | Vé phdi canh 2
205815 | Autocad Urng dung 3
207100 | Chi ti€t may 3
207103 | Cd hoc ly thuyét 3
207108 | Hinh hoc hoa hinh- vé k¥ thuat 3
207109 | Ky thut dién 2
207111 | Nguyén ly may 2
207113 | Sirc bén vat liéu 3
213601 |Anhvan 1 5




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 8
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
213602 | Anh vdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
22 | 10169045 | HUYNH THI THAO DH10GN 119.0 | 2.79 | 213601 |Anhvén1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
23 | 10169038 | VO MINH PHUONG THAO DH10GN 128.0 | 2.78
24 | 10169014 | LE THIEN TRUNG DH10GN 130.0 | 3.29 TH Chu&n dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu chon 3
25 | 10169024 | NGUYEN CONG TRU DH10GN 12.0| 0.74 | 200104 |Dudng I6i CM clia Dang CSVN 3
200107 | Tu tudng HO Chi Minh 2
200201 | Quan su' 1 (Iy thuy&t)* 3
200202 | Quén su (thuc hanh)* 3
202109 | Toan cao cap A2 3
202110 | Toan cao cap A3 3
202121 | X&c suat thdng ké 3
202201 |Vatly 1 2 101 3.2
202304 | Thi nghiém Hbéa BC 1
202502 | Gido duc thé chat 2* 1 102 \
202616 | Tam ly hoc 2
202621 | Xa hoi hoc dai cuang 2 102 v
202622 | Phap luét dai cuong 2 102 v
205523 | Cong nghé moc 3
205529 | Cong nghé trang sirc bé mat gd 2
205532 | Van hda dai cuang 2
205555 | Thiét k& san phdm méc 2




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 9
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
205559 | Thuc tap nghé nghiép (CBLS) 3
205608 | Khoa hoc gb 3
205801 | Ergonomics trong Thiét ké NTDM 3
205802 | Vat liéu ndi that 2
205804 | Thiét ké ndi thét nha & 3
205805 | TKNT cong trinh cong cdng 3
205806 | Do an thiét ké& téng hdp 2
205807 | Mau sac cd ban 2
205808 | Vé phai canh 2
205815 | Autocad (rng dung 3
207100 | Chi tiét may 3
207103 | CO hoc ly thuyét 3
207108 | Hinh hoc hoa hinh- vé ky thuat 3
207109 | Ky thuét dién 2 102 v
207111 | Nguyén ly may 2
207113 | Stc bén vat liéu 3
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
26 | 10169015 | LE VAN TUAN DH10GN 117.0 | 2.39| 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
27 | 10169057 | NGUYEN HO&NG TUAN DH10GN 128.0 | 2.66 TH Chu&n d4u ra Tin hoc
28 | 10169016 | LE THI NGOC VAN DH10GN 130.0| 3.21| TH |Chudn daura Tin hoc




Danh Sach Khong T6t Nghiép

Trang 10
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK BTK
Nhém bat budc tu’ chon 3
29 | 10169025 | NGUYEN THI TRUC VIEN DH10GN 111.0 2.31 | 202109 |Toan cao cap A2 3 131 3.3
207100 | Chi ti€t may 3 123 3.0
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
30 | 10169031 VU'THIHAI YEN DH10GN 118.0 2.42 | 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc

Ghi Cht : BBTC=T6 Hgp Nhém MH bat budc tu’ chon chua tich Iy dugc

Nhém TC 1: 5

202609
205403
205810
205812
214101

Nhém TC 2: 1

205506
205526
205553
205609
205610
205611
205612
205616
205702
205809
205811

TC (Min)

Logic hoc
Ngoai nglt chuyén nganh
Hoa hinh Ung dung
Vé k¥ thudt tng dung
Tin hoc dai cuong

9 TC (Min)

Van nhén tao dai cuong
Céng nghé xe

Két cidu gb

Nguyén 1y cdt got

Céng nghé bao quan gd
Céng nghé siy gd

St dung may ché bién
ATLD va BVMT cdéng nghiép
T6i wu hda

Trang tri co ban

Nguyén 1y va cdu tao kién truc
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205813 Du todn céng trinh ndéi thét
205814 Thiét ké& ngoai thét

Nhém TC 3: 10 TC (Min)
205907 Khoéa luan tbt nghiép
205909 Tiéu luan tbét nghiép LN
205911 G& va xenluld
205915 Pd gb va trang tri ndi thét

In Ngdy 17/03/14

TP.HCM, Ngay 17 thang 03 n3m 2014
Ngudi 1ap biéu



@ TRUONG PAI HOC NONG LAM TP.HCM
S PHONG DAO TAO

Danh Sach Khong Tot Nghiép
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 13-14
Chuong trinh dao tao nganh Ky thuéat thong tin Ldm nghiép (DH10KL)

MAU IN D7080B1

S6 Tin Chi Tich Ly Chung 135
Diém Trung Binh Tich Liy 2.00
Trang 1
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK BTK

1| 10170019 | NGUYEN THI THUY AN DH10KL 10.0 1.45 | 200104 |budng I6i CM clia Bang CSVN 3
200107 | Tu tudng H6 Chi Minh 2
200201 | Quén su 1 (ly thuyét)* 3
200202 | Quén su (thyc hanh)* 3
202112 | Toan cao cap Bl 2 101 3.9
202113 | Toén cao cap B2 2
202121 | Xac suat thdng ké 3
202416 | Thyc vat hoc va phan loai TV 2
202502 | Gido duc thé chat 2* 1
202620 | Ky nang giao ti€p 2
202621 | Xa hoi hoc dai cuang 2
202622 | Phap luat dai cuong 2
205104 | DAt va Iap dia 3
205105 | Khi tugng, thay van rirng 3
205106 | Ky thuat Iam sinh 2
205111 | Sinh thai ring 3
205112 | Thuc vat rirng 3
205207 | Sinh Iy thuc vét 3
205308 | Thong ké lIam nghiép 3
205309 | Do dac va ban do 2
205312 | Quy hoach va diéu ché rirng 3
205316 | biéu tra ring 3




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 2
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
206002 | Vién tham k¥ thuat s& trong LN 4
206003 | Lap ban do ky thuat s6 - LN 4
206004 |HTTT bia ly va GPS 4
206005 | MO hinh hdéa & PT Khéng gian LN 3
206008 | Thuc tap nghé nghiép 3
206009 | Thyc tap d6 an 1 2
206010 | Thuc tap db &n 2 2
206011 | Cd sd dir liéu khong gian 3
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
214101 | Tin hoc dai cuang 3
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
2 | 10114075 | TRAN THANH AN DH10KL 115.0 | 2.31| 205207 |Sinh ly thuc vat 3
213602 | Anh vdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
Nhom bat budc tu’ chon 2
3| 10170004 | HUYNH HOU HUY DH10KL 124.0 | 2.65| 205312 |Quy hoach va diéu ché rirng 3 131 3.8
TH Chun dau ra Tin hoc
4| 10114014 | NGUYEN TAN HUNG DH10KL 124.0 | 2.46 | 205207 |Sinh ly thyc vat 3
TH Chun dau ra Tin hoc
5| 10114015 | HOANG DUY KHANG DH10KL 120.0 | 2.01| 213602 |Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu’ chon 2




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 3
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
6 | 10170005 | TRAN V0 KHANH LINH DH10KL 127.0 | 3.09 TH Chu&n d4u ra Tin hoc
7 | 10114076 | NGO TIEN PHAT DH10KL 122.0| 2.62 | 213602 |Anhvén2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
8 | 10170022 | HO LINH PHUONG | DH10KL 10.0 1.12 | 200104 |budng I6i CM clia Bang CSVN 3
200107 | Tu tudng H6 Chi Minh 2
200201 | Quén su 1 (ly thuyét)* 3
200202 | Quén su (thyc hanh)* 3
202113 | Toan cao cap B2 2 102 \
202121 | Xac suat thdng ké 3
202201 |Vatly 1 2 101 2.6
202416 | Thyc vat hoc va phan loai TV 2
202502 | Gido duc thé chat 2* 1 102 \
202620 | Ky nang giao ti€p 2 102 v
202621 | Xa hoi hoc dai cuang 2
202622 | Phap luét dai cuong 2 102 v
205104 | DAt va Iap dia 3
205105 | Khi tugng, thay van rirng 3
205106 | Ky thuat Iam sinh 2
205111 | Sinh thai ring 3
205112 | Thuc vat riing 3
205207 | Sinh Iy thuc vét 3
205308 | Thong ké lIam nghiép 3
205309 | Do dac va ban do 2
205312 | Quy hoach va diéu ché rirng 3
205316 | biéu tra ring 3




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 4
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
206002 | Vién tham k¥ thuat s& trong LN 4
206003 | Lap ban d6 ky thuat s6 - LN 4
206004 |HTTT bia ly va GPS 4
206005 | MO hinh hdéa & PT Khéng gian LN 3
206008 | Thuc tap nghé nghiép 3
206009 | Thuc tap d6 an 1 2
206010 | Thyc tap dd an 2 2
206011 | Cd sd dir liéu khong gian 3
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
214101 | Tin hoc dai cuang 3
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
9 | 10170015 | VO THI THU UYEN DH10KL 8.0| 1.00| 200104 |Dudng I6i CM clia Dang CSVN 3
200107 | Tu tudng HO Chi Minh 2
200201 | Quén su 1 (ly thuyét)* 3
200202 | Quén su (thuc hanh)* 3
202112 | Toan cao cap B1 2 101 2.5
202113 | Toan cao cap B2 2 102 \
202121 | X&c suat thong ké 3
202201 |Vatly 1 2 101 3.2
202416 | Thyc vat hoc va phan loai TV 2
202502 | Gido duc thé chat 2* 1 102 \
202620 | Ky nang giao ti€p 2 102 v
202621 | Xa hoi hoc dai cuang 2
202622 | Phap luét dai cuong 2 102 v




Danh Sach Khong T6t Nghiép

Trang 5
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
205104 | D4t va Iap dia 3
205105 | Khi tugng, thay van rirng 3
205106 | Ky thuat Iam sinh 2
205111 | Sinh thai ring 3
205112 | Thuc vat riing 3
205207 | Sinh Iy thuc vat 3
205308 | Thong ké lIam nghiép 3
205309 | Do dac va ban do 2
205312 | Quy hoach va diéu ché rirng 3
205316 | biéu tra ring 3
206002 | Vién tham k¥ thuat s6 trong LN 4
206003 | Lap ban d6 ky thudt s6 - LN 4
206004 |HTTT bia ly va GPS 4
206005 | MO hinh hdéa & PT Khéng gian LN 3
206008 | Thuc tap nghé nghiép 3
206009 |Thuctap doan 1 2
206010 | Thyc tap dd an 2 2
206011 | Cd sd dir liéu khong gian 3
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
214101 | Tin hoc dai cuang 3
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc

Ghi Cht : BBTC=T6 Hgp Nhém MH bat budc tu’ chon chua tich Iy dugc

Nhém TC 1:

205122 Quan 1y rung bén ving

17 TC (Min)




205128
205214
205216
205217
205406
205420
205425
205426
206001
206006
206007
212507
214252
214274
214284
214372
214462

Nhém TC 2:
214231
214242
214321
214442

Nhém TC 3:
205909
205910
206012
206013

In Ngay 17/03/14

Sinh th4i canh quan

Trdng rung

Lam nghiép dé thi

Bao tén da dang sinh hoc

GIS trong lam nghiép

Hé théng st dung dat

Hé théng néng lam két hop

M6 hinh hdéa NLKH

Lap trinh VB Gng dung trong LN
Pinh gid rung

M6 hinh hoéa st dung dat LN
Panh gid tac ddéng mdi trudng
Lap trinh mang

Lap trinh trén TB di déng
Lap trinh C++ trong LINUX
Lap trinh .NET

Lap trinh Web

5 TC (Min)

Céu trac may tinh

Nhdp mén hé diéu hanh
Lap trinh co ban

Nhép mdén co s¢ di liéu
10 TC (Min)

Tiéu luan tét nghiép LN
Ladm sinh hoc

Khéa luan tbt nghiép

Ky thudt théng tin léam nghiép
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TP.HCM, Ngay 17 thang 03 n3m 2014
Ngudi 1ap biéu



@ TRUONG DAI HOC NONG LAM TP.HCM
W

PHONG DAO TAO

Danh Sach Khong T6t Nghiép

Hoc Ky 2 - Nam Hoc 13-14

Chuang trinh dao tao nganh Quan ly Tai nguyén rirng (DH10QR)

MAU IN D7080B1

S6 Tin Chi Tich Ly Chung 136
Diém Trung Binh Tich Liy 2.00
Trang 1
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mon hoc TC |BBTC| NHHK DTK
1| 10147002 | NGO THI VAN ANH DH10QR 126.0| 243 TH | Chudndaura Tin hoc
2 | 10147007 |K BRUM DH10QR 126.0 2.80 TH Chu&n dau ra Tin hoc
3| 10147008 |LE VAN CANH DH10QR 115.0 2.03 | 205309 | Do dac va ban do 2
205312 | Quy hoach va diéu ché rirng 3 131 3.2
213601 | Anhvan 1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu chon 3
4| 10147014 |K DAI DH10QR 117.0 2.58 | 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
5| 10147015 | HUYNH QUANG DIEU DH10QR 125.0 1.98 | 205533 | Kinh t€ tai nguyén moi trudng 2 102 v
TH Chuén dau ra Tin hoc
6| 10147017 | LE VAN DUNG DH10QR 116.0| 2.38 | 205312 | Quy hoach va diéu ché ritng 3 131 3.4
213601 | Anhvan 1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
7 | 10147016 | MAI KHAC DUY DH10QR 114.0 2.78 | 205533 | Kinh t€ tai nguyén mdi truGng 2
213601 |Anhvan 1 5




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 2
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
213602 | Anh vdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
8 | 10147019 | HO QUANG DAT DH10QR 86.0 1.71| 200104 |budng I6i CM clia Bang CSVN 3
202112 | Toan cao cap Bl 2 121 2.9
202113 | Toén cao cap B2 2 102 3.1
202121 | Xac sudt thdng ké 3 111 2.0
202401 | Sinh hoc dai cuong 2 131 3.8
202623 | Xa hoi hoc Nong thon 2 111 3.9
205106 | Ky thuat Iam sinh 2
205121 | Quan ly str dung dat 2
205309 | Do dac va ban do 2 122 3.3
205312 | Quy hoach va diéu ché rirng 3
205314 | Thyc tap nghé nghiép 3
205533 | Kinh té tai nguyén mai truGng 2
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu’ chon 2
Nhém bat budc tu chon 3
9 | 10147023 | NGUYEN DONG pd DH10QR 12.0 1.14 | 200104 |budng I6i CM clia Bang CSVN 3 102 v
200106 | Cac ng.ly CB clia CN MacLénin 5
200107 | Tu tudng HO6 Chi Minh 2
200201 | Quén su 1 (ly thuyét)* 3
200202 | Quén su (thyc hanh)* 3




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 3
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
202113 | Toan cao cap B2 2 102 \
202121 | X&c suat thong ké 3 102 v
202416 | Thuc vat hoc va phan loai TV 2
202502 | Gido duc thé chat 2* 1 102 v
202622 | Phap luat dai cuong 2
202623 | Xa hoi hoc Nong thon 2
205101 | Bao vé& mdi trudng 2 102 \
205102 | Bénh hai rirng 2
205104 | D4t va Iap dia 3
205105 | Khi tugng, thay van rirng 3
205106 | Ky thuat Iam sinh 2
205111 | Sinh thai ring 3
205112 | Thuc vat riing 3
205115 | Phong chdng chay rirng 2
205121 | Quan ly str dung dat 2
205122 | Quan ly riing bén vitng 2
205202 | Con trung lam nghiép 2
205207 | Sinh Iy thuc vét 3
205214 | Trong ring 3
205217 | Bao ton da dang sinh hoc 2
205308 | Thong ké lIam nghiép 3
205309 | Do dac va ban do 2
205312 | Quy hoach va diéu ché rirng 3
205314 | Thuyc tap nghé nghiép 3
205316 | Diéu tra ring 3
205417 | Quan ly luu vuc 2




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 4
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
205418 | Quan ly da dang sinh hoc 2
205533 | Kinh t€ tai nguyén méi trudng 2
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
10 | 10147028 | PHAM THI HIEN DH10QR 118.0 | 2.83| 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
11 | 10147033 | NGUYEN THI ANH HIEP DH10QR 127.0| 2.68| TH |Chun daura Tin hoc
12 | 10147031 | NGUYEN BUC HIEU DH10QR 116.0 | 2.47 | 213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
13 | 10147041 | LE TRUONG QUANG KHAI DH10QR 122.0 | 2.38| 202112 |Toén cao cap Bl 2 113 3.9
202113 | Toan cao cap B2 2 122 2.3
TH Chun dau ra Tin hoc
14 | 10147043 | TRAN TRUNG KIEN DH10QR 110.0 | 2.06 | 202112 |Toan cao cap Bl 2 123 3.4
202113 | Toén cao cap B2 2 102 3.2
202201 |Vatly 1 2 121 3.6
213601 |Anhvan1 5 121 3.1
213602 | Anhvdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
15| 10147044 | TRAN VAN KIEN DH10QR 114.0 | 2.39 | 205533 |Kinh t& tai nguyén méi trudng 2




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 5
STT Ma sV Ho Va Tén Tén I6p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mon hoc TC |BBTC| NHHK DTK
213601 |Anhvan 1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
16 | 10147048 | NGUYEN BUC LINH DH10QR 117.0 2.80 | 213601 |Anhvdn1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
17 | 10147049 | PHAM THI PHUONG LINH DH10QR 127.0 2.76 TH Chuén dau ra Tin hoc
18 | 10147053 | NGUYEN THANH MINH DH10QR 111.0 1.79 | 202201 |Vétly1 2 121 2.2
205121 | Quan ly str dung dat 2
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvan 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
Nhém bat budc tu’ chon 2
19 | 10147057 | NGUYEN ANH NGO DH10QR 125.0 2.48 | 205533 | Kinh t€ tai nguyén mdi truGng 2
TH Chun dau ra Tin hoc
20 | 10147059 | PHAM THANH NGUYEN DH10QR 116.0 2.60 | 213601 |Anhvdn1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
21 | 10147069 | BINH NHAT QUANG DH10QR 109.0 2.01 | 205106 | Ky thuat [am sinh 2 112 1.8
205121 | Quan ly str dung dat 2
205316 | Diéu tra ring 3 122 3.1
213601 |Anhvan 1 5




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 6
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
213602 | Anh vdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
22 | 10147070 | NGUYEN TRONG QUANG DH10QR 126.0 | 2.16 TH Chu&n dau ra Tin hoc
23 | 10147077 | NGO THI SO DH10QR 115.0 | 2.14| 205202 |Cén tring Iam nghiép 2 112 2.9
213601 |Anhvén1 5
213602 | Anhvdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
24 | 10147080 | NGUYEN THANH TAM DH10QR 112.0 | 2.25| 205309 |bo dac va ban do 2
205533 | Kinh té tai nguyén mai truGng 2
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
25| 10147117 | BIEU TEO DH10QR 117.0 | 2.36 | 213601 |Anhvén1 5
213602 | Anhvdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
TH Chuén dau ra Tin hoc
26 | 10147081 | NGUYEN THI KIM THANH DH10QR 128.0| 2.71
27 | 10147085 | NGUYEN VAN THAN DH10QR 103.0 | 1.97 | 200201 |Quan sy 1 (Iy thuyét)* 3
200202 | Quén su (thyc hanh)* 3
202201 |Vatly 1 2 101 0.6
205106 | Ky thuat Iam sinh 2
205121 | Quan ly str dung dat 2
205202 | Con trung lam nghiép 2




Danh Sach Khong Tot Nghiép

Trang 7
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK DTK
213601 |Anhvan 1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
28 | 10147088 | PHAN HOU THINH DH10QR 127.0 | 2.62 TH Chu&n d4u ra Tin hoc
29 | 10147102 | NGUYEN VAN TRUONG | DH10QR 110.0 1.94 | 202112 | Todan cao cap Bl 2 131 3.0
202201 |Vatly 1 2 112 2.9
205202 | Con trung lam nghiép 2 112 0.8
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
30 | 10147109 | NGUYEN VAN TU DH10QR 126.0| 2.89| TH |Chun dau ra Tin hoc
31| 10147103 | NONG NGOC TUAN DH10QR 109.0 1.97 | 202121 | Xa&c sudt thong ké 3 111 3.2
202201 |Vatly 1 2 131 2.8
205533 | Kinh t€ tai nguyén méi trudng 2
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anh van 2 5
NN Chu&n dau ra B1
TH Chun dau ra Tin hoc
32 | 10147105 | PHAM THANH TUAN DH10QR 115.0 | 2.30 | 205202 | COn trung lam nghi€p 2 122 0.5
213601 |Anhvan1 5
213602 | Anhvdn 2 5
NN Chuén dau ra B1
33| 10147111 | HUYNH THI VAN DH10QR 1280| 2.85| TH |Chun daura Tin hoc
34 | 10147112 | HOHA VINH DH10QR 118.0 | 2.57 | 213601 |Anhvén1 5




Danh Sach Khong T6t Nghiép

Trang 8

STT Ma sV Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL |M& MH BB | Tén mon hoc TC |BBTC|NHHK | DTK

213602 | Anhvan 2 5
NN Chun dau ra B1

TH Chuén dau ra Tin hoc

Ghi Cht : BBTC=T6 Hgp Nhém MH bat budc tu’ chon chua tich Iy dugc

Nhém TC 1: 5 TC (Min)
202304 Thi nghiém Hba BC
203203 Di truyén hoc dai cuong
203516 Vi sinh hoc dai cuong
212110 Khoa hoc mdi trudng
214101 Tin hoc dai cuong

w N W W

Nhém TC 2: 17 TC (Min)
205107 Lé&m ludt va CSLN
205212 boéng vat rung
205215 Noéng lam két hop
205301 Di truyén va gibéng cay riung
205317 Khai thé&c lam san
205357 Gng dung ban dé sb QLTNR
205402 La&m nghiép x& hdi
205403 Ngoai nglt chuyén nganh
205406 GIS trong lam nghiép
205407 Lam san ngoai gd
205429 Tiép thi san pham NLKH
212507 banh gid téc déng mdéi trudng

DD W WNDDNDWNDDNDDN

Nhém TC 3: 10 TC (Min)
205906 Khoéa luan tét nghiép 10
205909 Tiéu luan tbt nghiép LN
205910 Lam sinh hoc
205917 Quan ly tai nguyén rung

In Ngay 17/03/14 TP.HCM, Ngay 17 thang 03 nam 2014
Ngudi 18p biéu



TRUONG DAI HOC NONG LAM TP.HCM
PHONG DAO TAO

Danh Sach Khong Tot Nghiép
Hoc Ky 2 - Nam Hoc 13-14
Tiéu chudn xét t&t nghiép 16p TCO7QRBN (TCO7QRBN)

MAU IN D7080B1

S0 Tin Chi Tich Lily Chung 202
Diém Trung Binh Tich Liy 5.00
Trang 1
STT Ma Ssv Ho Va Tén Tén I8p TCCH | TBTL | Ma MH BB | Tén mén hoc TC |BBTC| NHHK BTK
1| 07247057 | NGUYEN MINH ANH TCO7QRBN 189.0 | 6.12 | 902117 |Xac suat thdng ké A 4 082 3 3
902303 | Hoéa dai cuong B2 4 083 v v
2 | 07247060 | NGUYEN NGOC DAN TCO7QRBN | 197.0 | 6.43 Nhém bét budc tu’ chon 3
3 | 07247066 | NGUYEN THI THU HAI TCO7QRBN 197.0| 5.71 Nhém bt bude tu’ chon 3
4| 07247072 | PHAM MINH HUNG TCO7QRBN | 197.0 | 6.03 Nhém bét budc tu’ chon 3

Ghi Chi : BBTC=T6 Hgp Nhém MH bat budc tu’ chon chua tich Iy dugc

Nhém TC 1: 5 TC

(Min)

900106 Triét hoc MAc-Lénin
900109 Triét hoc Mac L& Nin

Nhém TC 2: 2 TC

(Min)

202416 Thuc vat hoc va phén loai TV 2

902409 Phéan

Nhém TC 3: 10 TC
905906 Khoéa
905909 Tiéu

loai thuc vat

(Min)
luan tét nghiép LN
luén

905910 Thi tét nghiép

Nhém TC 4: 3 TC

(Min)

905402 Lam nghiép xa hoéi

905415 LNXH

In Ngay 17/03/14

& LN cbéng ddng

Ngudi 18p biéu

TP.HCM, Ngay 17 thang 03 nam 2014




